
 
 

UCHWAŁA NR XIV/97/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 22 maja 2025 roku 

w sprawie:  zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczurowa oraz Województwa 
Małopolskiego na wsparcie osób najuboższych na wymianę pozaklasowych źródeł ciepła na paliwa stałe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 403 ust. 4-6 w związku z art. 400a ust. 1pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U.2024 r. poz. 54) 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji 
związanych z ochroną powietrza, polegających na zmianie systemu ogrzewania w budynkach mieszkalnych 
położonych na terenie Gminy Szczurowa – z budżetu Gminy Szczurowa oraz ze środków Województwa 
Małopolskiego otrzymanych na wsparcie osób najuboższych na wymianę źródeł ciepła na paliwa stałe. 

2. Zasady udzielania dotacji, w szczególności kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania, tryb 
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposób jej rozliczenia, ujęte są w regulaminie stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3375



Załącznik do uchwały Nr XIV/97/2025 
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 22 maja 2025 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczurowa oraz Województwa 
Małopolskiego na wsparcie osób najuboższych na wymianę pozaklasowych źródeł ciepła na paliwa stałe 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejszy „Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczurowa oraz 
Województwa Małopolskiego na wsparcie osób najuboższych na wymianę pozaklasowych źródeł ciepła na 
paliwa stałe”, określa zasady udzielania dotacji na zadanie służące poprawie jakości powietrza, polegające na 
wymianie pozaklasowych źródeł ciepła na paliwo stałe na ekologiczne źródła ogrzewania. 

2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) starym źródle ciepła – rozumie się przez to niskowydajny i nieekologiczny kocioł centralnego ogrzewania 
na paliwo stałe lub piec kaflowy, stanowiące podstawowe źródło ogrzewania budynku mieszkalnego; 

2) nowym źródle ciepła – rozumie się przez to ekologiczne źródło ciepła, które jest kotłem pelletowym 
z automatycznym podajnikiem paliwa lub kotłem zgazowującym drewno. Dopuszcza się finansowanie 
jedynie kotłów o podwyższonym standardzie, tj. o emisji cząstek stałych do 20 mg/m³, które posiadają 
certyfikat/świadectwo potwierdzające spełnienie wymogów dotyczących ekoprojektu i charakteryzują się 
obniżoną sezonową emisyjnością cząstek stałych o wartości ≤ 20 mg/m³, 

3) Wnioskodawcy – rozumie się osobę fizyczną, 

4) inwestycji – rozumie się przez to inwestycję w budynku mieszkalnym położonym na terenie gminy 
Szczurowa, polegającą na zainstalowaniu w nim kotła pelletowego z automatycznym podajnikiem paliwa 
lub kotła zgazowującego drewno o podwyższonym standardzie – po uprzedniej likwidacji wszystkich 
pieców kaflowych i kotłów centralnego ogrzewania, opalanych paliwem stałym, stanowiących dotychczas 
jedyne źródło ciepła w budynku, z tym, że w przypadku pieców kaflowych, za ich likwidację uważa się 
również trwałe odłączenie od przewodu kominowego. 

§ 2. 1. Celem dofinansowania jest zmniejszenie w Gminie Szczurowa liczby osób i rodzin zagrożonych lub 
dotkniętych ubóstwem energetycznym poprzez wymianę starych źródeł ciepła oraz poprawa jakości powietrza. 

2. Dotacja obejmuje urządzenia fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy. 

3. Dotacja jest udzielana na podstawie umowy zawartej przed przystąpieniem do wymiany źródła ciepła. 

4. Dotacji nie przyznaje się do wykonania instalacji w nowobudowanych budynkach tj. użytkowanych 
nie dłużej niż 4 lata od dnia skutecznego przyjęcia zgłoszenia o zawiadomieniu o zakończeniu budowy 
(zgodnie z art. 54 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane), bądź uzyskania ostatecznej decyzji 
pozwolenia na użytkowanie. 

§ 3. Wnioskodawcy może być udzielona dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji, zwana dalej 
„dotacją”, jeżeli: 

1) Wnioskodawca posiada tytuł prawny do budynku, którego dotyczy inwestycja, a w przypadku 
współwłasności – jeżeli ponadto współwłaściciele wyrazili w formie pisemnej zgodę na realizację 
inwestycji. 

2) Wnioskodawca nie posiada zasobów i możliwości samodzielnej wymiany starego źródła ciepła. 

3) Nieruchomość, której dotyczy inwestycja, nie jest wykorzystywana do prowadzenia działalności 
gospodarczej. 

4) Wnioskodawca nie otrzymał i nie ubiega się o otrzymanie jakiejkolwiek innej pomocy finansowej na ten 
cel. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3375



5) Wnioskodawca zobowiąże się do trwałej likwidacji starego źródła ciepła, poprzez jego demontaż lub trwałe 
odłączenie od przewodów kominowych (w przypadku pieców kaflowych) oraz dostarczenia dokumentu 
potwierdzającego jego przekazanie do punktu zbierania odpadów. 

6) Wnioskodawca zamontuje urządzenia fabrycznie nowe i nieużywane, a także spełniające wymagania 
dotyczące ekoprojektu. 

7) Wnioskodawca zrealizuje inwestycję oraz przedstawi wniosek o rozliczenie dotacji najpóźniej do dnia 
30.10.2025 r. 

8) Wnioskodawca zobowiąże się do zapewnienia trwałości efektu rzeczowego inwestycji, to jest do 
korzystania z nowego źródła ciepła przez okres 5 lat od dnia rozliczenia inwestycji. 

9) Wnioskodawca wyrazi zgodę na udostępnienie budynku mieszkalnego w celu przeprowadzenia oględzin 
przez pracowników Urzędu Gminy Szczurowa oraz sporządzenie dokumentacji fotograficznej na etapie 
weryfikacji wniosku o przyznanie dotacji oraz po zrealizowaniu inwestycji. 

§ 4. Za koszty kwalifikowalne uznaje się wydatki związane z: 

1) zmianą systemu ogrzewania, 

2) zamontowaniem urządzeń do regulacji wykorzystywanego ciepła m.in. w postaci zaworów 

i głowic termostatycznych na każdym grzejniku, 

3) likwidacją zainstalowanych nieefektywnych źródeł ciepła, 

4) modernizacją instalacji wewnętrznych ogrzewania i ciepłej wody użytkowej lub budową nowych 

w przypadku konieczności dostosowania do nowego źródła ciepła, 

5) modernizacją systemów wentylacyjnych, 

6) wykonaniem niezbędnej, dokumentacji projektowej, ocen, ekspertyz. 

Rozdział 2. 

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania 

§ 5. 1. Dotacja udzielana jest na wniosek, który należy złożyć na dzienniku podawczym Urzędzie Gminy 
w Szczurowej przed przystąpieniem do realizacji zadania, tj. przed zakupem i montażem nowego źródła ciepła, 
zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do regulaminu i w terminie wskazanym w ogłoszeniu 
o możliwości udzielenia dotacji (liczy się data i godzina wpływu do Urzędu). 

2. Do wniosku załącza się następujące dokumenty: 

1) kserokopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do budynku, którego dotyczy inwestycja, 

2) w przypadku współwłasności – pisemne oświadczenie współwłaścicieli o wyrażeniu zgody na realizację 
inwestycji, 

3) orzeczenia Wnioskodawcy lub członka jego rodziny o niepełnosprawności lub orzeczenie ZUS/KRUS 
o niezdolności do pracy. 

3. Dla oceny stopnia spełniania warunku, o którym mowa w § 3 pkt 2, przyjmuje się następujące wartości 
punktowe dla sytuacji wymienionych poniżej: 

1) Wnioskodawca samotnie wychowuje dziecko lub dzieci - 2 punkty, 

2) Wnioskodawca jest rencistą lub jest w wieku emerytalnym i prowadzi samodzielne gospodarstwo domowe 
– 1 punkt, 

3) W skład rodziny wchodzą dzieci do 26 roku życia uczące się i pozostające na utrzymaniu – 4 punkty, 

4) Wnioskodawca lub członek rodziny są osobami z orzeczoną niepełnosprawnością lub są niezdolne do pracy 
lub samodzielnej egzystencji – 4 punkty, 

5) W okresie od 1 stycznia 2023 r. do dnia złożenia wniosku rodzina korzystała ze świadczeń realizowanych 
przez GOPS – 4 punkty, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3375



6) Wnioskodawca posiada Kartę Dużej Rodziny – 3 punkty. 

4. Punkty wskazane w § 5 ust. 3 podlegają sumowaniu. 

5. Dotację uzyskają prawidłowo złożone wnioski z najwyższą liczbą punktów oraz mieszczące się 

w limicie kwoty przeznaczonej na nabór. 

6. W przypadku wniosków z tą samą liczbą punktów, liczy się kolejność wpływu na dziennik podawczy. 

7. Wnioski złożone po terminie lub nie spełniające wymagań określonych w regulaminie zostają odrzucone, 
bez możliwości złożenia odwołania. 

§ 6. 1. Jeżeli wniosek jest niekompletny, Wnioskodawcę wzywa się na piśmie do uzupełnienia braków 
w terminie 7 dni od doręczenia wezwania, po upływie tego terminu wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

2. Jeżeli wniosek nie wymaga uzupełnienia Wnioskodawcę zawiadamia się o sposobie rozpatrzenia 
wniosku i o terminie zawarcia umowy o udzielenie dotacji. 

§ 7. 1. Dotacji udziela się na podstawie umowy. 

2. Jeżeli Wnioskodawca nie podpisze umowy o udzielenie dotacji w wyznaczonym terminie, uważa się, że 
zrezygnował z ubiegania się o dotację. 

§ 8. Po zrealizowaniu inwestycji Wnioskodawca składa w Urzędzie Gminy Szczurowa, w terminie do 
30 października 2025 r., wniosek dotyczący rozliczenia dotacji, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 
regulaminu, wraz z następującymi dokumentami: 

1) Oryginały faktur VAT lub rachunków, które wskazują Wnioskodawcę jako nabywcę; 

2) Specyfikację zawierającą wyszczególnienie kosztów kwalifikowalnych i potwierdzającą zakres oraz termin 
realizacji inwestycji; 

3) Protokół odbioru wraz z oświadczeniem wykonawcy o jej wykonaniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami; 

4) Opinia kominiarska potwierdzająca trwałe odłączenie od przewodu kominowego; 

5) Dokument potwierdzający przekazanie starego źródła ogrzewania do punktu zbierania odpadów; 

6) Dokumenty techniczne określające parametry nowego źródła ciepła. 

§ 9. W celu potwierdzenia realizacji inwestycji zgodnie z niniejszym regulaminem i zawartą umową, 
upoważniony pracownik Urzędu Gminy Szczurowa przeprowadza oględziny i sporządza protokół oględzin. 

§ 10. Dotację przekazuje się wykonawcy realizującego inwestycję na numer konta wskazany na fakturze 
pod warunkiem zrealizowania inwestycji zgodnie z niniejszym regulaminem i zawartą umową, co zostanie 
potwierdzone w drodze oględzin, o których mowa w § 9. 

Rozdział 3. 

Określenie wysokości dotacji 

§ 11. 1. Dotacja zostanie przyznana w wysokości maksymalnej 30 000,00 zł i nie więcej niż koszty 
kwalifikowane inwestycji przekazane do rozliczenia, dla kotłów zgazowujących drewno.  

2. Dotacja zostanie przyznana w wysokości maksymalnej 26 800,00 zł i nie więcej niż koszty 
kwalifikowane inwestycji przekazane do rozliczenia, dla kotłów na pellet z automatycznym podajnikiem. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3375



Załącznik nr 1 
do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Szczurowa oraz Województwa Małopolskiego 

na wsparcie osób najuboższych na wymianę pozaklasowych źródeł ciepła na paliwa stałe 
 

Wzór wniosku o udzielenie dotacji 
Urząd Gminy Szczurowa 

 
Wniosek 

o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczurowa oraz Województwa Małopolskiego na 
wsparcie osób najuboższych na wymianę pozaklasowych źródeł ciepła 

na paliwa stałe 

Dane wnioskodawcy: 

Imięi 
nazwisko………………..………………………………………………………………………………… 

PESEL………………………………………………………………………………………………………
………………………………………….. 

Adres zamieszkania: 

Miejscowość………………………………………………………. Kod pocztowy……………………… 

Ulica: ……………………………………………………….. Nr domu/Nr lokalu: 
………………………………………………………… 

Telefon 
kontaktowy…………………………………………………………………………………(podanie tej 
informacji nie jest obowiązkowe) 

Lokalizacja inwestycji: 

Miejscowość: …………………………………………. 

Ulica: …………………………………………. 

Nr domu/Nr lokalu: …………………………………………. 

Tytuł prawny wnioskodawcy do budynku (zaznaczyć właściwe): 

☐ Własność 

☐ Współwłasność (Oświadczenie) 

Charakterystyka inwestycji: 

Liczba i rodzaj źródeł ogrzewania na paliwo stałe planowanych do likwidacji: 

………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………… 

Moc kotła planowanego do zainstalowania: 
 …………………………………………………………………....................……….. 

Powierzchnia ogrzewana budynku :
 ……………………………………………………………………………………….. 

Planowana wysokość kosztów realizacji inwestycji :
 ……………………………………………………...................................…………... 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3375



Planowany termin zakończenia inwestycji :
 ……………………………………………………………………………. 

Oświadczam, że 

1) Lokal/budynek, którego dotyczy inwestycja, nie jest wykorzystywany do prowadzenia działalności 
gospodarczej; 

2) Nie otrzymałem/nie otrzymałam i nie ubiegam się o otrzymanie jakiejkolwiek innej pomocy finansowej na 
dofinansowanie inwestycji; 

3) Wszystkie piece lub kotły centralnego ogrzewania opalane paliwem stałym (węgiel bądź koks), stanowiące 
dotychczasowe źródło ogrzewania budynku/lokalu, w liczbie ………, w ramach zmiany systemu 
ogrzewania zostaną trwale zlikwidowane; 

4) Zapoznałem się z regulaminem udzielania dotacji celowej w ramach projektu pod nazwą „Wymiana 
pozaklasowych źródeł ciepła na paliwa stałe u osób najuboższych z terenu gminy Szczurowa”, 
stanowiącym załącznik do uchwały nr ……. Rady Gminy Szczurowa z dnia ………………. zasad 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczurowa oraz Województwa Małopolskiego na 
wsparcie osób najuboższych na wymianę pozaklasowych źródeł ciepła na paliwa stałe; 

5) Wyrażam zgodę na wykonanie dokumentacji fotograficznej zrealizowanej inwestycji 

……………………………………….. ……………………………………… 

Data Podpis wnioskodawcy 

Do wniosku załączam: 

1) Kseroskopię aktualnego dokumentu potwierdzającego tytuł prawny do lokalu lub budynku, w którym 
będzie realizowana inwestycja, to jest: 
 ………………………………………………………………………………………………………… 

2) Oświadczenie właściciela/wszystkich współwłaścicieli o wyrażeniu zgody na realizację inwestycji (w 
przypadku, gdy wnioskodawca nie jest jedynym właścicielem); 

3) Orzeczenia Wnioskodawcy lub członka jego rodziny o niepełnosprawności lub orzeczenie ZUS/KRUS 
o niezdolności do pracy. 

4) ……………………………………………………………………………………………………………… 

5) ……………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………….. ………………………………………… 

Data                                                                              Podpis wnioskodawcy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3375



OŚWIADCZENIE 

do wniosku o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczurowa 

oraz Województwa Małopolskiego na wsparcie osób najuboższych 

na wymianę pozaklasowych źródeł ciepła na paliwa stałe 

 

…………………….., dnia ……………………… 

(miejscowość) 

………………………………… 

(imię i nazwisko współwłaściciela) 

…………………………………… 

…………………………………… 

(adres zamieszkania) 

OŚWIADCZENIE WSPÓŁWŁAŚCICIELA 

Ja, niżej podpisany/a, numer PESEL …………………… oświadczam, że: 

- wyrażam zgodę na realizację przedsięwzięcia ujętego w niniejszym wniosku o dofinansowanie 
w budynku mieszkalnym, będącym naszą współwłasnością, mieszczącym się pod adresem: 

……………………………………………………………………………………………, 

- w ww. budynku mieszkalnym nie ma innego źródła ciepła centralnego ogrzewania, niż pozaklasowy 
kocioł/piec na paliwo stałe, 

- akceptuję treść regulaminu Gminy Szczurowa dotyczącego udzielania dofinansowania 

do udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczurowa oraz Województwa Małopolskiego 
na wsparcie osób najuboższych na wymianę pozaklasowych źródeł ciepła na paliwa stałe w Gminie 
Szczurowa, przyjętego Uchwałą Nr ……………………… Rady Gminy Szczurowa z dnia 
………………... 

 

……………………………………. 

(podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3375



Załącznik nr 2 

do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Szczurowa oraz Województwa Małopolskiego 

na wsparcie osób najuboższych na wymianę pozaklasowych źródeł ciepła na paliwa stałe" 

Wzór wniosku o rozliczenie dotacji 

 

Urząd Gminy Szczurowa 

 

Wniosek 

o rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczurowa oraz Województwa Małopolskiego 
na wsparcie osób najuboższych na wymianę pozaklasowych źródeł ciepła na paliwa stałe 

Dane wnioskodawcy: 

Imię 
i nazwisko…………………………………………………………………………………………… 

PESEL…………………………………………………………………………………………………
…… 

 

Adres zamieszkania: 

Miejscowość………………………………………………………. Kod 
pocztowy…………………… 

Ulica: ……………………………………………………….. Nr domu/Nr lokalu: 
……………………… 

Telefon kontaktowy………………………………………………… (podanie tej informacji nie jest 
obowiązkowe) 

Lokalizacja inwestycji: 

Miejscowość: …………………………………………. 

Ulica: …………………………………………. 

Nr domu/Nr lokalu: …………………………………………. 

Dane dotyczące inwestycji: 

Liczba i rodzaj zlikwidowanych źródeł ogrzewania na paliwo stałe: 

………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………
………………… 

Rodzaj zamontowanego źródła ogrzewania na paliwo stałe: 

………………….……………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………….....
……………… 

Koszty kwalifikowane poniesione na realizację inwestycji: 
…………………………………………………………………………………………………………

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3375



……………………………………...........................................................................................................
..........… 

Termin realizacji inwestycji: 

Data rozpoczęcia: …………………………………………………………… 

Data zakończenia: ………………………………………………………….. 

Wykaz (oryginałów) dokumentów, których złożenie jest wymagane wraz z niniejszym wnioskiem: 

1) Faktury VAT lub rachunki, które wskazują wnioskodawcę jako nabywcę, 

2) Specyfikację zawierającą wyszczególnienie kosztów kwalifikowalnych i potwierdzającą zakres oraz termin 
realizacji inwestycji; 

3) Protokół odbioru inwestycji wraz z oświadczeniem wykonawcy o jej wykonaniu zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i obowiązującymi przepisami; 

4) Opinia kominiarska potwierdzająca trwałe odłączenie od przewodu kominowego; 

5) Dokument potwierdzający przekazanie starego źródła ogrzewania do punktu zbierania odpadów; 

6) Dokumenty techniczne określające parametry nowego źródła ciepła.  

……………………………………… ……………………………………………… 

Data Podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3375


	UCHWAŁA NR XIV/97/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczurowa oraz Województwa Małopolskiego na wsparcie osób najuboższych na wymianę pozaklasowych źródeł ciepła na paliwa stałe
	Rozdział 1 w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 2


	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 4


	Rozdział 2 w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 5
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	§ 10 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11


	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 pkt 5
	tir. 2 (2) w zał.1 pkt 5
	tir. 3 (3) w zał.1 pkt 5

	pkt 6 w zał.1


		2025-05-29T12:36:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




